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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 24 февраля 2026 года

Mazda CX-5, 2013

Недостатки

В залоге до 1 марта 2030 года Был в ДТП

Есть расчёты стоимости ремонта Найдены страховые выплаты: был потерпевшим

Были кузовные ремонты Пробег могли скрутить

Прочее

3 владельца по ПТС 1 объявление на Авито

15 записей в истории эксплуатации 4 техосмотра

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

Есть полис ОСАГО

VIN: RUMKE1978EV018618
Госномер: К590ЕР147
Номер кузова:
JMZKE197800246802
Номер двигателя: 30581179
Номер ПТС: 25НР175431

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9948658290
Год выпуска: 2013
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Белый перламутр

Объём двигателя: 1 998 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 213 000 км
Предыдущие госномера:
О436УС178

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 13 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

13 янв 2023

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca61dae-25b4-434a-9e3e-cd3f11b623d8
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 1 марта 2030 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 24.02.2026 11:04.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 27 января 2023 года

Дата завершения залога: 1 марта 2030 года

Залогодержатель: Акционерное общество «Тинькофф Банк»

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 23 ноября 2013 — 7 марта 2019

Срок владения: 5 лет 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Санкт-Петербург

2-й владелец

Период владения: 7 марта 2019 — 27 января 2023

Срок владения: 3 года 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Ленинградская область

3-й владелец

Период владения: 27 января 2023 — н.в.

Срок владения: 3 года 2 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

15 июня 2023 года

Тип происшествия: Столкновение

Тип оформления: Европротокол

Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

14 ноября 2017 года

Стоимость ремонта: 3 057 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 1 ₽

Стоимость запасных частей: 3 056 ₽

Общая стоимость: 3 057 ₽

Окраска новой детали

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

13 октября 2018 года

Стоимость ремонта: 23 209 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 2 400 ₽

Стоимость запасных частей: 20 809 ₽

Общая стоимость: 23 209 ₽

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Корпус зеркала наружный левый окраска новая деталь

Корпус зеркала наружный левый

Корпус для наружного зеркала левый - снятие/установка

Корпус зеркала наружный левый окраска новая деталь

Зеркало наружное левое

Корпус зеркала наружный левый

Фонарь наружный зеркало левое

Обивка двери передняя левая - снятие/установка

Наружное зеркало заднего вида левое - снятие/установка
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Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2018 году

Сумма: 21 843 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

25 декабря 2022 года

Цена: 1 330 000 ₽ 35 000 ₽

Пробег: 151 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 
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Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Стильный и надежный кроссовер с качественным интерьером и высоким дорожным просветом! 2
собственника, оригинал ПТС, отличное состояние! Без ДТП!

⚫ В продаже Mazda CX-5 2013 года. Стильный и надежный ...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

25 декабря 2022
15:13

1 365 000 ₽   151 000 км  

26 декабря 2022
10:02

1 366 000 ₽  ↑ 1 000 ₽ Не менялся

27 декабря 2022
14:15

1 365 000 ₽  ↓ 1 000 ₽ Не менялся

28 декабря 2022
14:06

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 277 700 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 155 000 — 1 950 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 201 000 — 1 379 900 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca61dae-25b4-434a-9e3e-cd3f11b623d8
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca61dae-25b4-434a-9e3e-cd3f11b623d8#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca61dae-25b4-434a-9e3e-cd3f11b623d8
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Есть уникальные данные

15 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 15 событий и 3 владельца.

1 владелец

Период владения:
23 ноября 2013 — 7 марта 2019

Срок владения:
5 лет 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Санкт-Петербург

Первичная регистрация

23 ноября 2013 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

5 декабря 2016 • Пробег 70 000 км • Данные о техосмотре

Расчет стоимости ремонта

14 ноября 2017 • Audatex

Кузовной ремонт

4 февраля 2018 • Пробег 60 913 км • Похоже, скрутка • Дилер • Санкт-
Петербург

Бампер з - с/у вкл: оба задних фонаря с/у

Расчет стоимости ремонта

13 октября 2018 • Audatex

Кузовной ремонт

7 ноября 2018 • Пробег 74 835 км • Дилер • Санкт-Петербург

AZT окрасочная работа, ОБИВКА ДВЕРИ П Л - С/У, Зеркало заднего вида
наружнее - снятие-установка

Прохождение технического осмотра

2 декабря 2018 • Пробег 78 000 км • Данные о техосмотре

2 владелец

Период владения:
7 марта 2019 — 27 января 2023

Срок владения:
3 года 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Посмотреть
историю на
сайте



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2026 7

Место регистрации:
Ленинградская область

Смена владельца

7 марта 2019 • Данные о регистрации • Ленинградская область

Прохождение технического осмотра

19 марта 2021

Данные о техосмотре
Пробег 106 946 км

Размещение первого объявления на Авито

25 декабря 2022 • Пробег 151 000 км • Авито • Санкт-Петербург

Продажа

23 января 2023 • Пробег 151 000 км • Дилер • Санкт-Петербург

Прохождение технического осмотра

25 января 2023

Данные о техосмотре
Пробег 151 445 км

3 владелец

Период владения:
27 января 2023 — н.в.

Срок владения:
3 года 2 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Смена владельца

27 января 2023 • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

ДТП

15 июня 2023 • Данные о ДТП

Оценка авто

22 февраля 2026 • Пробег 213 000 км • Дилер • Санкт-Петербург
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Пробег могли скрутить
Последнее зафиксированное значение пробега 213 000 км.

Пробег, тыс. км

2013 2016 2018 2021 2026
0

50

100

150

228

1 владелец 2 владелец 3 владелец

4 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

5 декабря 2016 года

Пробег: 70 000 км

2 декабря 2018 года

Пробег: 78 000 км

19 марта 2021 года

Пробег: 106 946 км

Действителен: До 19 марта 2023 года

Номер диагностической карты: 065701012100049

Посмотреть еще 1 на сайте

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/7ca61dae-25b4-434a-9e3e-cd3f11b623d8
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Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 27 января 2026 года — 26 января 2027 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 19 июня 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"МАЗДА МОТОР РУС"

Причины отзыва: Антикоррозионное покрытие газовых упоров двери багажного
отделения на некоторых автомобилях Mazda CX-5, Mazda 3,
Mazda 5, Mazda 6, нанесенное на край корпуса рабочего
цилиндра, может не обеспечить достаточную защиту от
коррозии. Попадание влаги, содержащей дорожные соли, может
привести к возникновению коррозии по краю рабочего цилиндра
упора. С течением времени распространившаяся коррозия может
привести к поломке упора в процессе открытия/закрытия двери
багажного отделения. При этом дверь может внезапно упасть, и
сломанные детали могут нанести травмы людям, находящимся
рядом с автомобилем.

Работы и рекомендации: В рамках данной кампании осуществляется замена
упоров двери багажного отделения
модифицированными. Все работы в рамках данной
кампании будут бесплатными для владельцев
транспортных средств.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: CX-5

Кузов: WAGON

Количество дверей: 5-DOOR

Двигатель: GASOLINE

Тип коробки передач: AUTOMATIC TRANSMISSION

Рынок: Europe

Модельный год: 20130911

Модельный год: 2011

Привод: L

Код региона поставки: RU

Цвет кузова: 34K

Модель выпускается с: 11.2011

Опции: WAGON, 5-DOOR, W/O SUNROOF, GASOLINE, 2000, W/I-STOP, AUTOMATIC
TRANSMISSION, 6-SPEED, 2WD, RUSSIA, EXC.BTO MODEL

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/RUMKE1978EV018618

